

三、分项报价表

序号	名称	单位	数量	品牌	单价（元）	总价（元）
1	大型轮式拖拉机 (核心产品)	台	1	东风	123100	123100
2	履带式谷物联合收 割机(核心产品)	台	1	东风	115260	115260
3	秸秆粉碎还田机 (核心产品)	台	1	东正	7800	7800
4	高压共轨柴油机故 障诊断仪	台	1	智多星	2900	2900
5	电脑	台	2	联想	5600	11200
6	滤纸式烟度计	个	3	国产	5200	15600
7	拖拉机随车工具	台	1	东风	800	800
8	联合收割机随车工 具	台	1	东风	740	740
9	液压系检测设备	个	3	国产	455	1365
10	液压系检测设备	个	3	国产	455	1365
11	不锈钢游标卡尺	把	3	力易得	371	1113
12	工具车	辆	3	力易得	6400	19200
13	综合工具组套	套	3	力易得	1549	4647
14	圆头锤	个	3	力易得	78	234

15	扭力扳手	个	3	力易得	1989	5967
16	数显万用表	个	3	力易得	518	1554
17	指针式万用表	个	3	力易得	261	783
18	T型线	个	3	国产	533	1599
19	试灯笔	个	3	力易得	59	177
20	LED强光铝合金手电筒	个	3	力易得	242	726
21	维修躺板	个	3	力易得	689	2067
22	活动扳手	个	3	力易得	59	177
23	活动扳手	个	3	力易得	258	774
24	千分尺	个	3	国产 0-25mm	273	819
25	千分尺	个	3	国产 25-50mm	193	579
26	千分尺	个	3	国产 50-75mm	206	618
27	橡胶锤	个	3	力易得	79	237
28	手提工具箱	个	3	力易得	216	648
29	三角木	个	12	国产	117	1404
30	钢直尺	个	3	国产 150cm	19	57

31	钢直尺	个	3	国产 300cm	19	57
32	卷尺	个	3	力易得	38	114
33	一字起	个	3	国产	15	45
34	一字起	个	3	国产	23	69
35	十字起	个	3	国产	23	69
36	双色柄美式尖嘴钳	个	3	力易得	35	105
37	双色柄美式斜嘴钳	个	3	力易得	37	111
38	双色柄美式钢丝钳	个	3	力易得	39	117
39	鲤鱼钳	个	3	力易得	30	90
40	剥线钳	个	3	力易得	46	138
41	全抛光铬钒钢两用 扳手	个	3	力易得	37	111
42	全抛光铬钒钢两用 扳手	个	3	力易得	61	183
43	全抛光铬钒钢两用 扳手	个	3	力易得	68	204
44	全抛光铬钒钢两用 扳手	个	3	力易得	78	234
45	全抛光铬钒钢两用 扳手力	个	3	力易得	102	306
46	塞尺	个	3	力易得	36	108

47	撬棒	个	3	力易得	232	696
48	铜棒	个	3	国产	120	360
49	安全帽	个	3	国产	64	192
50	防护眼镜	个	3	国产	50	150
51	线团	个	4	国产	11	44
52	跨接线	个	3	国产	156	468
53	轮胎气压表	个	3	国产	302	906
54	生胶带	个	3	国产	130	390
55	剪刀	个	3	国产	66	198
56	记号笔	个	55	国产	5	275
57	石笔	个	50	国产	5	250
58	自走式谷物联合收割机	台	1	春雨	152000	152000
59	自走式谷物联合收割机	台	2	春雨	218500	437000
60	三行自走式玉米收获机	台	2	春雨	166000	332000
61	四行自走式玉米收获机	台	1	春雨	210000	210000
62	植保无人机	台	3	大疆	49100	147300

63	大型轮式拖拉机	台	2	沃得	184000	368000
合计						1975800

投标人： 濮阳市恒信汽车销售服务有限公司 （电子签章）

法定代表人或其授权代表： _____ （个人电子签章或签字）

日期： 2021 年 2 月 22 日

填表说明：

表中的产品名称及数量应与“招标项目基本内容及要求”的相应内容一致。